

Ruko Bore- & Skæreværktøj ApS

**Ringstedvej 536 B
4632 Bjæverskov**

CVR-nr. 26 30 91 58

Eintr.-Nr. 26 30 91 58

Årsrapport 2020
Jahresabschluss für 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

Jahresbericht vorgestellt und auf der Hauptversammlung genehmigt am:

25. marts 2021

Gert Andersen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2020
JAHRESABSLUSS FÜR 2020

(18. regnskabsår)
(18. Geschäftsjahre)

Denne årsrapport indeholder tekst på både dansk og tysk.
I tilfælde af tvivl med hensyn til oversættelse fra dansk til tysk er den danske tekst gældende.

*Dieser Jahresabschluss enthält Text auf Dänisch und Deutsch.
Falls Zweifel hinsichtlich der deutschen Übersetzung bestehen, gilt der dänische Text.*

INDHOLD	Side
INHALT	<u>Seite</u>
Virksomhedsoplysninger <i>Geschäftsinformationen</i>	1
Ledelsespåtegning <i>Vermerk der Geschäftsleitung</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Vermerk des unabhängigen Wirtschaftsprüfer</i>	3-6
Ledelsesberetning <i>Vermerk des unabhängigen Wirtschaftsprüfer</i>	7
Resultatopgørelse <i>Gewinn- und Verlustrechnung</i>	8
Balance, aktiver <i>Bilanz Aktiva</i>	9
Balance, passiver <i>Bilanz Passiva</i>	10
Egenkapitalopgørelse <i>Eigenkapitalrechnung</i>	11
Noter <i>Anhang</i>	12
Anvendt regnskabspraksis <i>Angewandte Bilanzierungspraxis</i>	13-17

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER
GESCHÄFTSINFORMATIONEN

Virksomheden

Unternehmen

Ruko Bore- & Skæreværktøj ApS
Ringstedvej 536 B
4632 Bjæverskov

CVR-nr.

Eintr-nr.

26 30 91 58

Regnskabsår

Geschäftsjahr

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Hauptaktivität

Selskabets aktiviteter består i formidling af salg af skære- & boreværktøj.

Die Hauptaktivität der Gesellschaft umfasst Vermittlung von Verkauf von Bohrer- und Schneidwerkzeug.

Selskabets direktion

Direktion

Gert Andersen

Selskabets revisor

Wirtschaftsprüfer

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

LAGEBERICHT

Hovedaktiviteter

Hauptaktivitäten

Selskabets aktiviteter består i formidling af salg af skære- & boreværktøj.

Die Hauptaktivität der Gesellschaft umfasst Vermittlung von Verkauf von Bohrer- und Schneidwerkzeug.

Usædvanlige forhold

Außergewöhnliche Umstände

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Es gibt für das Geschäftsjahr keine außergewöhnlichen Umstände.

Usikkerhed ved indregning og måling

Unsicherheit bei der Erkennung und Messung

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Es gibt keine Unsicherheit für das Jahr zu erkennen und zu messen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Die Entwicklung der Aktivitäten und Finanzen

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 362.187, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Das Unternehmen hat das Geschäftsjahr einen Gewinn von kr. 362.187 erreicht, die das Management des Unternehmens zufrieden stellend betrachtet.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Für das kommende Jahr wird ein zufriedenstellendes operatives Ergebnis erwartet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Nachfolgende Ereignisse das Geschäftsjahr Auslass

Der henvises til note 6.

Es wird auf die Note 6 verwiesen.

RESULTATOPGØRELSE
Gewinn- und Verlustrechnung
1. januar - 31. december 2020
1. Januar - 31. Dezember 2020

	Note <u>Anhang</u>	2020 <u>kr. / DKK</u>	2019 <u>tkr. / TDKK</u>
Bruttofortjeneste <i>Rohhertrag</i>		1.861.345	1.369
Personaleomkostninger <i>Personalaufwand</i>	1	-1.329.458	-1.258
Afskrivninger <i>Abschreibungen</i>		-64.997	-30
Resultat af primær drift <i>Ergebnis vor finanziellen Posten</i>		466.890	81
Finansielle indtægter <i>Finanzielle Erträge</i>	2	6.958	4
Finansielle omkostninger <i>Finanzielle Aufwendungen</i>	3	-9.617	-26
Resultat før skat <i>Ergebnis vor Steuern</i>		464.231	59
Skat af årets resultat <i>Steuern des Jahresergebnis</i>		-102.044	-14
Årets resultat JAHRESERGEBNIS		362.187	45
Forslag til resultatdisponering <i>Vorschlag zur Ergebnisverwendung</i>			
Overført resultat <i>Vortrag</i>		362.187	45
		362.187	45

BALANCE 31. december 2020

Bilanz zum 31. Dezember 2020

AKTIVER

Aktiva

	Note <i>Anhang</i>	2020 kr. / DKK	2019 tkr. / TDKK
<u>Anlægsaktiver</u>			
<u>Anlagevermögen</u>			
Materielle anlægsaktiver			
<i>Sachanlagevermögen</i>			
Grunde og bygninger		2.106.074	2.170
<i>Grundstücke und Gebäude</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		132.177	0
<i>Andere Maschinen und Betriebsmaterial</i>			
		<hr/> 2.238.251	<hr/> 2.170
Anlægsaktiver i alt		2.238.251	2.170
<i>Anlagevermögen insgesamt</i>		<hr/>	<hr/>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
<u>Umsatzvermögen</u>			
Varebeholdninger			
<i>Vorräten</i>			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.371.345	1.393
<i>Fertige Erzeugnisse und Handelswaren</i>			
		<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender			
<i>Forderungen</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		889.961	773
<i>Forderungen aus Lieferungen</i>			
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		2.465	231
<i>Forderungen aus verbundene Unternehmen</i>			
Selskabsskat		5.000	44
<i>Unternehmenssteuer</i>			
Periodeafgrænsningsposter		8.763	7
<i>Vorauszahlungen</i>			
		<hr/> 906.189	<hr/> 1.055
Likvide beholdninger		532.554	112
<i>Flüssige Mittel</i>		<hr/>	<hr/>
Omsætningsaktiver i alt		2.810.088	2.560
<i>Umsatzvermögen insgesamt</i>		<hr/>	<hr/>
AKTIVER I ALT		5.048.339	4.730
AKTIVA INSGESAMT		<hr/>	<hr/>

BALANCE 31. december 2020

Bilanz zum 31. Dezember 2020

PASSIVER

Passiva

	Note <i>Anhang</i>	2020 kr. / DKK	2019 tkr. / TDKK
<u>Egenkapital</u>			
<u>Eigenkapital</u>			
Anpartskapital <i>Grundkapital</i>		125.000	125
Overført resultat <i>Vortrag</i>		1.555.789	1.194
		<hr/>	<hr/>
Egenkapital i alt <i>Eigenkapital insgesamt</i>		<hr/> 1.680.789	<hr/> 1.319
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
<u>Rückstellungen</u>			
Hensættelse til udskudt skat <i>Latente Steuern</i>		75.000	50
		<hr/>	<hr/>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
<u>Verbindlichkeiten</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
<i>Langfristige Verbindlichkeiten</i>			
Langfristet gæld til tilknyttet virksomhed <i>Langfristige verbindlichkeiten gegenüber verbundene Unternehmen</i>	4	1.487.860	1.494
Anden gæld <i>Sonstige Verbindlichkeiten</i>		240.418	70
		<hr/>	<hr/>
		1.728.278	1.564
Kortfristede gældsforpligtelser			
<i>Kurzfristige Verbindlichkeiten</i>			
Selskabsskat <i>Unternehmenssteuer</i>		0	0
Kortfristet gæld til tilknyttet virksomhed <i>Kurzfristige verbindlichkeiten gegenüber verbundene Unternehmen</i>		333.911	933
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Lieferanten von Waren und Dienstleistungen</i>		56.350	33
Anden gæld <i>Sonstige Verbindlichkeiten</i>		1.174.011	831
		<hr/>	<hr/>
		1.564.272	1.797
Gældsforpligtelser i alt <i>Verbindlichkeiten insgesamt</i>		<hr/> 3.292.550	<hr/> 3.361
Passiver i alt <i>PASSIVA INSGESAMT</i>		<hr/> 5.048.339	<hr/> 4.730
Eventualposter m.v. <i>Eventualverbindlichkeiten u.a.m.</i>	5		
Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning <i>Bedeutende Ereignisse nach Ende des Geschäftsjahres</i>	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE 31. december 2020
Eigenkapitalrechnung 31. december 2020

Egenkapital
Eigenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
	<u>Grund-kapital</u>	<u>Vortrag</u>	<u>Insgesamt</u>
Egenkapital primo <i>Eigenkapital am 1. Januar 2020</i>	125.000	1.193.602	1.318.602
Overført af årets resultat <i>Vortrag auf neue Rechnung</i>		362.187	362.187
Egenkapital ultimo <i>Eigenkapital am 31. Dezember 2020</i>	125.000	1.555.789	1.680.789

NOTER

Anhang

	2020 kr. / DKK	2019 tkr. / TDKK
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
<i>Personalaufwand</i>		
Lønninger	1.196.290	1.237
<i>Löhne und Gehälter</i>		
Pension	108.000	0
<i>Rente</i>		
Sociale omkostninger	25.168	21
<i>Sonstige soziale Beiträge</i>		
	<u>1.329.458</u>	<u>1.258</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<i>Durchschnittliche Anzahl der Mitarbeiter</i>		
2. <u>Finansielle indtægter</u>		
<i>Finanzielle Aufwendungen</i>		
Tilknyttet virksomhed	0	4
<i>Verbundene Unternehmen</i>		
	<u>0</u>	<u>4</u>
3. <u>Finansielle omkostninger</u>		
<i>Finanzielle Aufwendungen</i>		
Tilknyttet virksomhed	0	1
<i>Verbundene Unternehmen</i>		
Andre finansielle omkostninger	9.617	25
<i>Andere Finanzielle Aufwendungen</i>		
	<u>9.617</u>	<u>26</u>

NOTER

Anhang

4. Langfristede gældsforpligtelser

Langfristige Verbindlichkeiten

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder tkr. 1.728 til betaling efter 5 år.

Von den langfristigen Verbindlichkeiten sind TDKK 1.728 nach 5 Jahren fällig.

5. Eventualposter m.v.

Eventualverbindlichkeiten u.a.m.

Den samlede leasingforpligtelse pr. 31. december 2020 udgør max. tkr. 262.

Die Leasingverpflichtung am 31. Dezember 2020 beträgt insgesamt max. TDKK 262.

6. Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Bedeutende Ereignisse nach Ende des Geschäftsjahres

Der er efter regnskabsårets afslutning fortsat nedlukning af diverse funktioner i landet, grundet COVID19, hvilket kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Nach Dem Ende des Geschäftsjahres wurden verschiedene Funktionen im Land aufgrund von COVID19, die Finanzlage des Unternehmens beeinträchtigen können, weiter außer Betrieb genommen
